
REGISTRO GENERALE N. 279 del 30/05/2019 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E SOCIALE 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 279 del 30/05/2019 

DETERMINAZIONE N. 129 del 30/05/2019 
PROPOSTA N. 341 del 30/05/2019 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE TELECOM  – ANNO 2018/2019  - EDIFICI COMUNALI. 
 

il responsabile del servizio finanziario 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, approvato 

con deliberazione di G. M. n 67 del 10.11.2000 

VISTO  il D.S. n° 2/2019; 

VISTE le fatture elettroniche presentate da Telecom Italia Spa, per i consumi relativi 

all’anno 2018/2019 per gli  edifici comunali della telefonia di rete fissa per un importo 

complessivo di €. 1042.39 

Che è doveroso provvedere alla liquidazione di quanto dovuto. 

Visto le fatture allegate alla presente determinazione. 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2019. 

  

 

DETERMINA 

 

Liquidare la somma di €.1.042.39  a favore di Telecom Italia Spa quale saldo per i 

consumi di telefonia fissa relativi all’anno 2018 /2019, di cui alle fatture allegate in 

elenco. 

Imputare la predetta somma nel Bilancio di previsione 2019 ai capitoli 10180 -10430 

– 10310 – 10620 - 10520. 

- Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del 
servizio finanziario, in conformità al D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
FINANZIARIO 

P. Caval 

 
 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 279 del 30/05/2019 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 341 del 30/05/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 30/05/2019 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    CAVAL PIETRO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 341 del 30/05/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 322 1 606 Telecom Italia S.p.A. 68,08 

2019 322 2 606 Telecom Italia S.p.A. 37,72 

2019 322 3 606 Telecom Italia S.p.A. 97,22 

2019 322 4 606 Telecom Italia S.p.A. 93,00 

2019 322 5 606 Telecom Italia S.p.A. 85,69 

2019 322 6 606 Telecom Italia S.p.A. 80,68 

2019 322 7 606 Telecom Italia S.p.A. 131,52 

2019 322 8 606 Telecom Italia S.p.A. 104,59 

2019 323 1 599 Telecom Italia S.p.A. 143,79 

2019 323 2 599 Telecom Italia S.p.A. 12,70 

2019 323 3 599 Telecom Italia S.p.A. 119,32 

2019 323 4 599 Telecom Italia S.p.A. 68,08 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 30/05/2019. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 399 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 279 del 30/05/2019 

 
Il 30/05/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 279 del 30/05/2019 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURE TELECOM  – ANNO 2018/2019  - EDIFICI COMUNALI. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  CAVAL PIETRO il 30/05/20191 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        CAVAL PIETRO 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


